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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52626801R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2015
3. Emri i Subjektit "Sitel"sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, rruga "Jurgen Trade" 
pallat 5-katesh, kati 1, nr.154 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi,zhvillimi dhe realizimi i  faqeve te  internetit ,faqe te 

aksesushme ,web design si dhe regjistrime,mirembajtje dhe 
shitje domain internet,housing e hosting (administrim 
,depozitim dhe lidhje)si dhe cdo tjeter qe eshte e nevojshme 
per asistence ne fushen e informatikes.Realizim dhe zbulim 
publiciteti ne web ne te gjithe menyrat dhe kanalet si 
mail,ekran, web radio ,web tv,rrjetet sociale dhe te ngjashme 
.Projektim,realizim dhe dergim te fushatave promocionale 
nepermjet postes elektronike ,mesazheve 
,fakseve,telefonatave,vokaleautomatike,dhe rrjeteve 
sociale.Ndertim administrim optimizem dhe administrim 
bazash te te dhenave te profilizuara si dhe arkivave  me 
informacione dhe artikuj per cdo lloj suporti ne respektim te 
normativave qe permban fusha e privatesise realizim dhe 
administrim i njoftimeve,"landing page"dhe komunikimeve 
shypi e-commerce,realizim trajnimesh ne fushen 
informetike,realizim grafike ne web.Projektim,realizim dhe 
administrim konkursesh online ne respektiv me normativat e 
fushes (lendes)realizim publikimesh ,broshurash  revistash 
mbi produktet dhe sherbimet e siperpermenduara,perfshire te 
drejten per te operuaredhe ne fushen e botimit elektronik dhe 
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telematik,asistence per bizneset,individet ,organet publike 
dhe shoqerite ne pergjithsi per te ndertuar faqet e internetit 
dhe sistemeve,menaxhimin e programeve ,aparateve dhe 
sherbimeve per telekomunikacionit dhe telematiken,perfshire 
sherbimet e trasmentimit te te dhenave ,imaxheve  dhe 
tingujve(me figure dhe ze)me reference te vecante per 
sherbimet e internetit,ideim zhvillim prodhim dhe keshillim 
ne realizimin e sistemeve baze si dhe cdo gje tjeterqe ka te 
beje me ruajtjen trajnimin dhe menaxhimin e te 
dhenave,ofrimi i sherbimeve te keshillimit  te biznesit ne 
menaxhim dhe informatike ,trajnimit ,keshillimit dhe 
organizimit  te ceshtjeve  te menaxhimit, kerkime dhe 
zhvillime te marketingut dhe metodave te futjes ne 
treg,krijimin ,zhvillimin,prodhimin dhe tregtine edhe ne 
emer te paleve te treta ,per software dhe hardware.Mareriale 
konsumi materiale multimediale ,teknogjike dhe paisjeve per 
komunikim fiks dhe mobile ,aparate telefonike ,paisje per 
kompjuter ,artikuj per kohen e lire ,objekte 
koleksionesh,paisje dhe objekte per shendetin dhe 
mireqenien ,veshmbathje dhe aksesore,gjithcka nepermjet 
internetit ,organizimi i ngjarjeve te tilla si koferenca 
,programet e trajnimeve,dhe projekteve 
operacionaleve,panaire shfaqje te ndryshme per promovimin 
dhe zbulimin e projekteve te siperpermenduara ,kontratat e 
studimit dhe analiza per per ceshtjet ekonomike dhe 
financiare,trajnimit te personelit te informacionit te tregut 
,promovim kontratash dhe dhe aktivitetesh te botuara 
,realizim studimesh ,anketat statistikore dhe hulumtime  me 
karakter teknik, shkencor dhe kulturor ,tregtim autoveturash 
edhe ate perdorura permes  kanalit e-commerce .Kompania 
mund te marre mandate agjensie per te permbushur 
aktivitetet e mesiperme si dhe per te zhvilluar aktivitetet 
komerciale,industriale,pasurive te patundeshme dhe 
financiare keto te fundit jo per publikun ,por te nevojshme 
apo te dobishme per arritjen e vazhdimesine e objektit social 
perfshire ketu rekrutimin ose doreheqjen e pjestareve te 
interesuar ne eventet e organizuara dhe ne shoqeri.Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart ne veprimtarin e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet  
nga asambleja e ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit  te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me ligjin shqiptar.
Ergita Topulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 02/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VirginiaCeola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaraXhaxhollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LucaDanieli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e 
Bogdaneve, Pallati Nr.25, Kati I-re, Zyra nr.2. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: amministrazione@sitel.al  
Telefon: 0672055222  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882475-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971033-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50776CBE-4850-47C9-A5F3-39948580C0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACF02EC-7CF3-4831-8F44-9AAB66930C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32263278-5795-4CD9-A32D-FC97030178A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.03.2015 ku eshte vendosur:Largimin e administratorit te shoqerise Z.Ylli 
Xhaxhollari.Emerimin e administratorit te ri te shoqerise zj.Albina Haxhijaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albina Haxhijaj")                      Nga data 
"26/03/2015             Ne daten "26/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Xhaxhollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060097-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur bashkimin e dy kuotave te zoteruara nga pala shitese Z. Ylli 
Xhaxhollari  perkatesisht 5% dhe Z.Albina Haxhijaj 35%  tek pala blerese Z. Massimo 
Ceola. Depozitimi i kontrates Nr. 1757 Rep., Nr.346/1 Kol. dhe kontrates Nr. 1756 Rep., 
Nr. 345/1 Kol. date 20.05.2015 ku eshte bere shitja e 40% te kuotava nga pala shitese Z. 
Ylli Xhaxhollari  perkatesisht 5% dhe Z.Albina Haxhijaj 35%  tek pala blerese Z. Massimo 
Ceola. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Massimo Ceola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaxhollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaxhollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albina Haxhijaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albina Haxhijaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488024-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 22.12.2015, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B224F6DC-25F6-42AA-861C-688120FCBE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC4E29-F3D7-40AB-B1F0-93C8E24D706A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC4E29-F3D7-40AB-B1F0-93C8E24D706A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C6250-58A5-46D8-8C27-1451537D533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C6250-58A5-46D8-8C27-1451537D533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A45E65A-6461-480D-A529-6248EF3BEBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2288D9EF-1198-47A0-912E-786EA1C5B602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29823AB-3F7B-4C02-A847-AFC6E5B113C1
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transferimi i 5% te kuotave nga zj.Albina Haxhijaj ne favor te z.Ylli Xhaxhollari dhe i 10% 
te kuotave nga zj.Albina Haxhijaj ne favor te z.Massimo Ceola.Depozitim i kontrates se 
shitjes se kuotave Nr.4228 Rep. Nr.818/1 Kol., date 22.12.2015, per kalimin e 10% te 
kuotave ne favor te z.Massimo Ceola.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.4227 
Rep. Nr.817/1 Kol., date 22.12.2015, per kalimin e 5% te kuotave ne favor te z.Ylli 
Xhaxhollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albina Haxhijaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaxhollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaxhollari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Ceola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Ceola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-498037-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.01.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit znj.Albina Haxhijaj. 
Emerimin si administrator te shoqerise zj.Ergita Topulli, per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergita Topulli")                      Nga data 
"27/01/2016             Ne daten "27/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Albina Haxhijaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687875-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.05.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3EE305-D6FA-40A1-AD5A-60B30CC50827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3EE305-D6FA-40A1-AD5A-60B30CC50827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236578BD-B402-4A38-9724-A24B3DA6AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0901C208-64A3-4659-BF52-B4CF32B989A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E836B0-0455-46FD-A685-1F388B68DDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84432043-4886-477D-97C2-85EEF65C61F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84432043-4886-477D-97C2-85EEF65C61F5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdaneve, Pallati Nr.25, Kati I-re, Zyra nr.2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847406-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408345-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887705-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180409-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
16.04.2019, për miratimin e transferimit të kuotave. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
Nr.1190 Rep, Nr.190 Kol datë 17.04.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amministrazione@sitel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Xhaxhollari")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03D7415-368A-40C4-BD70-6E3C55A98873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA9198-EDA5-47A1-8C48-C52DE264435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA9198-EDA5-47A1-8C48-C52DE264435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941100BB-F6B5-4066-8C62-DD4C91C10BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A56E965-ED6C-491B-9C26-EB52E6EB9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A56E965-ED6C-491B-9C26-EB52E6EB9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9435CB-4A7D-4939-B948-A51561AE63F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B123218-D8BF-4D78-BE70-A9ED07B3AA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9117D49E-5FE2-4703-9DFD-5FDE5DF0C570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED35D5F-1CAA-4611-8250-E80BF836547C
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Xhaxhollari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241674-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
24.06.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, rruga "Jurgen Trade" pallat 5-katesh, kati 1, nr.154;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 2,rruga Jurgen Trade,pallati i Qarreve ,objekt 4 katesh ,kati i 2,zona kadastrale 
nr 8551,godina nr 347;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257051-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
SITEL NEW.pdf
VENDIM.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552156-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C53F8A9-6F51-407C-AC65-1198AB8843F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C53F8A9-6F51-407C-AC65-1198AB8843F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE6E1E4-E44C-4513-AEDA-6F34A4BA9025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23DEC2D-4719-4976-8A1F-DFB81C5AB5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3796DCC-2EA9-4B95-9019-9789042809A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3796DCC-2EA9-4B95-9019-9789042809A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8572AE-B7F5-4BA8-9CBB-A6323718E18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65B1D8F-CC01-4CDA-A7E1-E7DDEEEDC851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314EA37F-FEDB-4265-8D2C-9D2352F5EB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B0BEA4-4180-4961-A8A4-3A95278B8B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757C4EC-92AE-47C0-A488-93A52FD8D417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0A3089-B356-4189-95A1-3EAF172FA78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61D599D-394C-49C6-A5E3-E680A73403AB
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natyres.qkb.2020.xlsx
SITEL.pdf
CCF21072020.pdf
SH SH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2020.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556166-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
02.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit date 02.07.2020 ku eshte vendosur:Riemerimi i administratorit të 
shoqërisë Zj.Ergita Topulli per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i kontratës së dhurimit të 
kuotave Nr.976 Rep., Nr.174 Kol., datë 02.07.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 25% 
të kuotave nga pala dhuruese: Z. Massimo Ceola tek pala perfituese Z. Luca Danieli. 
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.975 Rep., Nr.173 Kol., datë 02.07.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 25% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Massimo Ceola tek 
pala perfituese Zj. Virginia Ceola.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Virginia Ceola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luca Danieli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Ceola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergita Topulli")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/2016")            u be              ("02/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergita Topulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2021")            u be              ("02/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745225-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61D599D-394C-49C6-A5E3-E680A73403AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD40D63D-4742-4CAB-9597-5F4D5153AC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E103E07-FC4F-47FD-AC1E-76066FF778D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD63003B-AC96-4B8D-89F9-AE67AAC47680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7419037-9114-4C59-A44C-2225C8991C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D96D4B5-12B6-4996-988B-53799A074259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D96D4B5-12B6-4996-988B-53799A074259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3634C4-DA2E-4EE6-966A-C000BACF2AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5206F-0DB2-411A-96C5-DE07C1250665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A050DB-E755-444C-8EEC-EEC042432977
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Lista e Dokumenteve:
Shenime Shjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2020 OK.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2020.pdf
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2020 OK.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958101-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2021 OK.xlsx
VO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2021 OK.xlsx
Shenime Shjeguese.pdf 2021.pdf

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F507CD8C-9625-414A-A49C-5B4F0C0A0C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B75DF1-1FF5-479B-AD12-818853B6117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8550A259-E8F5-41B2-A10A-F48261FF7385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA5048B-4E0F-459C-BB0D-2F2BCFE0C782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA5048B-4E0F-459C-BB0D-2F2BCFE0C782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A611C3C2-27B3-485E-98C2-A0A23B08C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A611C3C2-27B3-485E-98C2-A0A23B08C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA16026-9F5E-4C51-BE9A-1683050F07FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67282FF-1253-4B01-847D-58AF56DD711E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631EBFCD-E8BC-42BB-911A-27DB3B027D80

